
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУНЖЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
СУНЖЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
СОЬЛЖАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ФИНАНСИЙН УРХАЛЛА 
СОЬЛЖАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

ПРИКАЗ
с.п. Серноводское № Ж

Об утверждении Плана контрольной 
деятельности в сфере закупок органом 
внутреннего муниципального 
финансового контроля на 2020 год

В соответствии с п. 18 Порядка осуществления контроля в сфере закупок 
органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденного 
постановлением администрации Сунженского муниципального района 
Чеченской Республики от 27 ноября 2019 года № 154-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План контрольной деятельности в сфере закупок органом 
внутреннего муниципального финансового контроля на 2020 год согласно 
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Сунженского райфинуправления А.И. Хациев



Приложение
к приказу финансового управления 
Сунженского муниципального 
района Чеченской Республике 
от « ; з ^ » 2019г. №

Утвержден
Приказом финансового управления 
Сунженского муниципального 
района Чеченской Республике
от « J Q y> Н Ы / г / л , 2019г. №

План
контрольной деятельности в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового года на

2020 год

№
п/п

Форма и 
метод 

контрольного 
мероприятия

Тема контрольного мероприятия
Наименование объекта внутреннего 

финансового контроля

М есяц начала 
и срок 

проведения 
контрольного 
мероприятия

Проверяемый 
период, год

1 2 3 4 5 6

1
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Федерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З «О 

контрактной системе в сфере 
закупок товаров и услуг для 

обеспечения государственных и 
муниципальных нужд» 

(далее - № 44-ФЗ)

М униципальное учреждение 
"Отдел культуры Сунженского 

муниципального района" 
2002000698

Январь, 20 
рабочих дней

2019



2
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ

М униципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
"Эколого-биологическая станция 

Сунженского муниципального 
района"

2029001392

Ф евраль, 20 
рабочих дней

2019

3
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-ФЗ

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования "Дом детско- 
юношеского туризма и экскурсий 

Сунженского муниципального 
района"

2029001410

М арт, 20 
рабочих дней

2019

4
Камеральная

проверка

Осуществление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования "Дом детского 
творчества Сунженского 
муниципального района" 

2029001378

Апрель, 20 
рабочих дней

2019

5
Камеральная

проверка

Осуществление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 

образования "Дом детского 
технического творчества 

Сунженского муниципального 
района" 2029001385

М ай, 20 
рабочих дней

2019

6
Камеральная

проверка

Осуществление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
учреждение "Централизованная 

бухгалтерия учреждений культуры 
Сунженского муниципального 

района"
2029001770

Июнь, 20 
рабочих дней

2019



7
Камеральная

проверка

Осуществление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нуж д в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
образовательное учреждение 

дополнительного образования 
"Детская музыкальная школа 

Сунженского муниципального 
района" 

2029001787

Июль, 20 
рабочих дней

2019

8
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
дош кольное образовательное 
учреждение "Детский сад №  4 

"Малх" с.Серноводское" 
2029001882

Август, 20 
рабочих дней

2019

9
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нуж д в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад №3 "Ире" 
с. Серноводское" 

2029001459

Сентябрь, 20 
рабочих дней

2019

10
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нуж д в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
дош кольное образовательное 
учреждение "Детский сад № 2 

"Ручеек" ст.Ассиновская" 
2029001473

Октябрь, 20 
рабочих дней

2019

11
Камеральная

проверка

Осущ ествление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нуж д в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
дош кольное образовательное 
учреждение "Детский сад №1 

"Улыбка" ст. Ассиновская" 
2029001434

Ноябрь, 20 
рабочих дней

2019

12
Камеральная

проверка

Осуществление закупок товаров, 
работ и услуг для обеспечения 
муниципальных нужд в рамках 

Ф едерального закона от 
05.04.2013 № 44-Ф З

М униципальное бюджетное 
общ еобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная 
школа №1 с.Серноводское" 

2029001226

Декабрь, 20 
рабочих дней

2019


